

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างป้ายประกาศ ประชาสัมพันธ์

สถานที่ก่อสร้าง ถนนลาดยางสี่แยกชัยจำปาถึงป่าชิงป่าถึงป้างีสิรินธร หมู่ที่ 1 บ้านชัยจำปา ตำบลชัยจำปา อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี แบบเลขที่ 17

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยจำปา

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ วันที่ 3 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลชัยจำปา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		วัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	งานชุดคืบ	1	ลบ.ม.			125	125.00	125.00	
	รวม 1						125.00	125.00	
2	งานคอนกรีต								
	ทรายหยาบรองพื้น	0.50	ลบ.ม.	532	266.00		0.00	266.00	
	คอนกรีตโครงสร้าง 1:2:4	0.50	ลบ.ม.	1,859	929.50	398	199.00	1,128.50	
รวม 2				1,195.50		199.00	1,394.50		
3	งานเหล็กเสริม								
	เหล็กเสา Ø 9 มม. RB	4	เส้น	119.62	478.48	3.4	13.60	492.08	
	เหล็กคาน Ø 12 มม. DB	3	เส้น	186.73	560.19	3.4	10.20	570.39	
	เหล็ก Ø 6 มม. RB	10	เส้น	53.89	538.90	3.4	34.00	572.90	
	ตรวจสอบเหล็กเบอร์ 18	1	ยฟ	130	130.00			130.00	
รวม 3				1,707.57		57.80	1,765.37		

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน งานอาคาร

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง โครงการก่อสร้างป้ายประกาศประชาชนพื้นที่

สถานที่ก่อสร้าง ถนนลาดยางสี่แยกชัยจำปาสักถึงป่าตองบ้านซำปำ ตำบลชัยจำปำ อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี แบบเลขที่ 17

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง องค์การบริหารส่วนตำบลชัยจำปำ

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ วันที่ 3 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2558

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลชัยจำปำ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		วัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานผสมcreteกรวดเหล็ก								
	เหล็กกล่อง ขนาด 1"x1"	4	ท่อน	120	480.00			480.00	
	เหล็กถักค้ำยัน ขนาด 2"x2"	3.6	ตร.ม.	300	1,080.00			1,080.00	
	ลาวดาเข้าชั้นรูป ขนาด 0.80x5.00 ม.	1	ม้วน	400	400.00			400.00	
	ค่าแรงเชื่อมแวงค้ำยัน	1	ป้าย			300	300.00	300.00	
	รวม 4				1,960.00		0.00	1,960.00	
5	งานหลังคา								
	เหล็กกล่องขนาด 1"x2"	5	ท่อน	180	900.00			900.00	
	เหล็กกล่องขนาด 1"x1"	6	ท่อน	120	720.00			720.00	
	ลาวเด็ช	1	กล่อง	130	130.00			130.00	
	หลังคาเมทัลชีท	5	ตร.ม.	100	500.00			500.00	
	เชิงชายไม้ถลิ	8	เมตร	50	400.00			400.00	
	ไม้ฉิว 1"x6"x2	4	ท่อน	60	240.00			240.00	
	ค่าแรงโครงสร้างคา	1	ป้าย			500	500.00	500.00	
	รวม 5				2,890.00		500.00	3,390.00	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างป้ายประกาศ ประชาสัมพันธ์
สถานที่ก่อสร้าง	ถนนลาดยางสี่แยกชัยจำป่าถึงป่าจำปีสิรินธร หมู่ที่ 1 บ้านชัยจำป่า ตำบลชัยจำป่า อำเภอกำแพง จังหวัดลพบุรี
แบบเลขที่	แบบเลขที่ 17
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลชัยจำป่า
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 5 หน้า
กำหนดราคากลางเมื่อวันที่	วันที่ 3 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558
กำหนดราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลชัยจำป่า

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/ประเภทงานอาคาร	9,715.00	1.2726	12,363.31	
2	งาน/ประเภทงานทาง				
3	งาน/ประเภทงานท่อเหลี่ยม				
4	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ งานครุภัณฑ์				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	เงินไข ๓				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น จำนวน 15 ป้าย			185,449.65	
	คิดเป็นเงินประมาณ			180,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนแปดหมื่น บาทถ้วน)				
	ขนาดเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.	

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลชัยจำป่า ที่ ลงวันที่ เดือน พ.ศ.
ได้แต่งตั้ง ข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้ให้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ว่าที่ ร.อ. ประธานกรรมการ

(ทิวา บุญคุ้ม)

ปลัด อบต.ชัยจำป่า

(ลงชื่อ)..... กรรมการ

(นายสมพร แสงขาว)

จนท.วิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ)..... กรรมการและเลขานุการ

(นายอนุชา เทพโสตา)

หัวหน้าส่วนโยธา

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุถึงของ		ค่าแรง		วัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
1	งานฐานราก								
	งานขุดดิน	2	ลบ.ม.			95	190.00	190.00	ราคาพื้นที่จังหวัด เคียน พฤษภาคม 2558
	งานดินถมอัดแน่น	5	ลบ.ม.	120	600.00	100	500.00	1,100.00	ค่าแรงงานปูนป็นเนื่องจากเป็นงานฝีมือ
	รวม 1				600.00		690.00	1,290.00	
	งานคอนกรีต								
2	คอนกรีตคอมบ่อ.คาน	1.50	ลบ.ม.	1,859	2,788.50	306	459.00	3,247.50	
	คอนกรีตพื้น	1.00	ลบ.ม.	1,859	1,859.00	306	306.00	2,165.00	
	คอนกรีตป้าย	1.00	ลบ.ม.	1,859	1,859.00	306	306.00	2,165.00	
	ไม้แบบ	20.00	ตร.ม.	260	5,200.00	115	2,300.00	7,500.00	
	รวม 2				11,706.50		3,371.00	15,077.50	
3	งานปูนป็น								
	ปูนซีเมนต์	15.00	ถุง	110	1,650.00	11,000	11,000.00	12,650.00	
	ทรายละเอียด	1.00	ลบ.ม.	532	532.00			532.00	
	รวม 3				2,182.00		11,000.00	13,182.00	

คำนวณราคากลางเมื่อวันที่ วันที่ 3 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลชัยงัป่า

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์แหล่งท่องเที่ยว
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณหน้าป่าจี่ปี่สิรินธร หมู่ที่ 1 บ้านซำจำปา ตำบลซำจำปา อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลซำจำปา
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	วันที่ 3 เดือน มิถุนายน พ.ศ.2558
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลซำจำปา

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	วัสดุสิ่งของ		ค่าแรง		วัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
4	งานเหล็กเสริม								
	เหล็ก Ø 6 มม. RB	20	เส้น	53.89	1,077.80	3.4	68.00	1,145.80	
	เหล็ก Ø 9 มม. RB	18	เส้น	119.62	2,153.16	3.4	61.20	2,214.36	
	เหล็ก Ø 12 มม. DB	15	เส้น	186.73	2,800.95	3.4	51.00	2,851.95	
	ลวดผูกเหล็กเบอร์ 18	3	กก.	37	111.00			111.00	
	งานทรายล้าง	12	ตร.ม.	300	3,600.00	200	2,400.00	6,000.00	
5	ลวดตาข่าย 0.80x5	2	ม้วน	600	1,200.00	120	240.00	1,440.00	
	รวม 4				10,942.91		2,820.20	13,763.11	
	งานสี								
	สีน้ำยอกติกติกสีเงา 18,925 ลิตร	2	กระป๋อง	1,822	3,644.00	1050	2,100.00	5,744.00	
รวม 5				3,644.00			2,100.00	5,744.00	
รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน				29,075.41			19,981.20	49,056.61	

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน	งานอาคาร
ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	โครงการก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์แหล่งท่องเที่ยว
สถานที่ก่อสร้าง	บริเวณหน้าป่าจำปาสรินทร หมู่ที่ 1 บ้านซับจำปา ตำบลซับจำปา อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี
แบบเลขที่	แบบเลขที่ 18
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลซับจำปา
แบบ ปร. 4	ที่แนบ มีจำนวน 2 หน้า
คำนวณราคากลางเมื่อวันที่	วันที่ 3 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2558
คำนวณราคากลางโดย	คณะกรรมการกำหนดราคากลาง ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลซับจำปา

ลำดับที่	รายการ	คำนวณต้นทุน	FACTOR F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	งาน/ประเภทงานอาคาร	49,056.61	1.2726	62,429.44	
2	งาน/ประเภทงานทาง				
3	งาน/ประเภทงานท่อเหลี่ยม				
4	งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ งานครุภัณฑ์				
5	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ				
	เงื่อนไข ๑				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....%				
	ดอกเบี้ยเงินฝาก.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น จำนวน 2 ปี			122,337.58	
	คิดเป็นเงินประมาณ			120,000.00	
	ตัวอักษร (หนึ่งแสนสองหมื่น บาทถ้วน)				
ขนาดเนื้อที่อาคาร	ตร.ม.	เฉลี่ยราคาประมาณ	บาท/ตร.ม.		

ตามคำสั่งองค์การบริหารส่วนตำบลซับจำปา ที่ ลงวันที่ เดือน พ.ศ.
ได้แต่งตั้ง ข้าพเจ้าผู้มีนามข้างท้ายนี้ ให้เป็นคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)ว่าที่ ร.อ. ประธานกรรมการ

(ทิวา บุญคิ้ว)

ปลัด อบต.ซับจำปา

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายสมพร แสงขาว)

จนท.วิเคราะห์นโยบายและแผน

(ลงชื่อ).....กรรมการและเลขานุการ

(นายอนุชา เทพโสคา)

หัวหน้าส่วนโยธา

องค์การบริหารส่วนตำบลชัยจำปา
อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างป้ายประชาสัมพันธ์ แหล่งท่องเที่ยว หมู่ที่ ๑ ต.ชัยจำปา อ.ท่าหลวง จ.ลพบุรี
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลชัยจำปา.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑๒๐,๐๐๐.....บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ดำเนินการทำป้ายประกาศประชาสัมพันธ์แหล่งท่องเที่ยว ปูนปั้น มีขนาดกว้าง ๑.๕๐ เมตร
ยาว ๒.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๒.๕ เมตร จำนวน ๒ ป้าย.....รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลนที่
กำหนด.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๓ มิถุนายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน ๑๒๐,๐๐๐ บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) รายละเอียดตามที่แนบ.....
 - ๕.๒ -.....
 - ๕.๓ -.....
 - ๕.๔ -.....
 - ๕.๕ -.....
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ ว่าที่ ร.อ.ทิวา บุญคุ้ม ปลัด อบต.ชัยจำปา ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสมพร แสงขาว จนท.วิเคราะห์ฯ กรรมการ
 - ๖.๓ นายอนุชา เทพโสตา หัวหน้าส่วนโยธา กรรมการและเลขานุการ

องค์การบริหารส่วนตำบลซับจำปา
อำเภอท่าหลวง จังหวัดลพบุรี

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างป้ายประกาศประชาสัมพันธ์ แหล่งท่องเที่ยวหมู่ที่ ๑ ต.ซับจำปา อ.ท่าหลวง จ.ลพบุรี
หน่วยงาน องค์การบริหารส่วนตำบลซับจำปา.....
๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร..... ๑๘๐,๐๐๐บาท
๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ดำเนินการทำป้ายประกาศประชาสัมพันธ์แหล่งท่องเที่ยว มีขนาดกว้าง ๑.๒๐ เมตร
ยาว ๒.๕๐ เมตร สูงเฉลี่ย ๓.๐๐ เมตร, จำนวน ๑๕ ป้าย รายละเอียดตามปริมาณงานและแบบแปลน
ที่กำหนด.....
๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่..... ๓ มิถุนายน ๒๕๕๘ เป็นเงิน..... ๑๘๐,๐๐๐บาท
๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - ๕.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา (ปร.๔) รายละเอียดตามที่แนบ.....
 - ๕.๒ -
 - ๕.๓ -
 - ๕.๔ -
 - ๕.๕ -
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ ว่าที่ ร.อ.ทิวา บุญคุ้ม ปลัด อบต.ซับจำปา ประธานกรรมการ
 - ๖.๒ นายสมพร แสงขาว จันท.วิเคราะห์ฯ กรรมการ
 - ๖.๓ นายอนุชา เทพโสตา หัวหน้าส่วนโยธา กรรมการและเลขานุการ